15,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek stowa
rzyszeni .zechcą przedstawić Dyrekcyi w przeciągu dni 14 od daty wy
drukowania niniejszego obwieszczenia.

Za prezesa Dyrektor S. Rozenblatt.
781 - --1-1 Za Dyrektora Biura L. Gajewicz.

Łódź, dnia 15/ 28 lipca 1900 r.

KANCELARYA

SZKOtY MUZYCZNEJ
PIOTRKOWSKA Ne 86,

przyjmuj J W dalszym ciągu zapisy uczniów na wszystkie instrumenty
rżnlęte, dęte i śpiew, lekcye rozłożone na przedobie
dnie od 9 do 2, poobiednie od 2 do 7, dla uczniów innych
zakładów nankowych i wieczorne od 7 do 10. Oeklamacya

od godz.